[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2016

	№
	35/282

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 24.02.2011 № 91/49
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел 3 «Условия и порядок предоставления субсидий» Порядка предоставления из областного бюджета субсидий организациям транспорта, осуществляющим перевозку пассажиров и багажа железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении, на возмещение им части недополученных доходов, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 24.02.2011 № 91/49 «О предоставлении субсидий организациям железнодорожного транспорта пригородного сообщения» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 24.10.2016 № 22/123), следующие изменения:

1.1. В пункте 3.5 слово «ежемесячно» заменить словом «ежеквартально», после слова «отчетным» дополнить словом «периодом».
1.2. В пункте 3.6 слова «ежемесячно в течение 10 рабочих дней» заменить словами «ежеквартально в течение 20 рабочих дней».

1.3. Пункт 3.7 изложить в следующей редакции:

«3.7. Субсидии за IV квартал перечисляются министерством до       31 марта года, следующего за отчетным.

Министерством в соответствии с соглашениями возмещается открытому акционерному обществу «Волго-Вятская пригородная пассажирская компания» часть недополученных доходов за 2013 и       2014 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и действует до 01.04.2017.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    К.В. Мищенко

[image: image1.png]